
UCHWAŁA Nr 219/XXII/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Narol do Związku Transgranicznego  

Euroregion Roztocze 

 

    Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4. ust. 1 ustawy                

z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 

międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 91 

poz. 1009 z późn. zm.) Rada Miejska w Narolu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Narol do Związku Transgranicznego Euroregion 

Roztocze. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się Statut Związku Transgranicznego Euroregion Roztocze, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

W pracach Związku Transgranicznego Euroregion Roztocze, gmina reprezentowana będzie 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol lub osobę przez niego upoważnioną.          

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych.    

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

Krzysztof Szawara 


